uso de suas atribuições legais, Faz saber que a Câmara Municipal aprovou e

ele sanciona e promulga a seguinte LEI:

Art. 1°..

Fica autorizado o Poder Executivo Municipal a conceder, ao CENTRO

SÓCIO EDUCATIVO O NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS. subvenção

social na importância de RS 59.000,00 (cinqüenta e nove mil reais).

Art. 2°..

subvenção concedida no artigo anterior servirá para custear a realização

da construção de cobertura em estrutura metálica na área externa da

entidade, destinado à pratica de atividades físicas e recreativas para as

crianças e adolescentes atendidos.